esperienza di assistenza agli istituti scolastici, avente ad oggetto laboratori di formazione sul campo per

migliorare le competenze informatiche del personale scolastico, in particolare in merito all’Intelligenza

Artificiale, per una durata massima pari a 30 ore, per un importo massimo pari a € 4680 (euro

quattromilaseicentoottanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico

da attribuire prevede l’espletamento di individuazione di docenti interni con adeguate competenze

(attestabili) oppure di tecnici informatici esperti di affiancamento e assistenza agli istituti scolastici per